In capitulo Po\naniensi (d. 25 Augustii i5go).

4 6 0 . (Lib. Install. I  fol. 265)  . . Domini praelati et canonici . . visis 
deposicionibus testium fidedignorum videlicet generosorum Sebastian! Gła
zy nski de terra Syradiensi, lacobi Zaleski, Mathiae Moraczewski et Sta- 
nislai Duranowski districtus Lęciciensis in consistorio coram reuerendo 
domino Alberto Modrzewski praeposito et officiali Wolboriensi per Reue- 
rendum dominum S t a n i s l a u m  K o l u s z  k o  w s k i  . . inductorum . . 
quiquidem testes iurati deposuerunt dominum indu centem fuisse et esse 
ex utroque parente nobili thoro legitimo procreatum, patre videlicet ge- 
neroso olim Stanislao Koluszkowski terrae Lanciciensis de armis Iu n o s \yc \, 
matre patris nobili Barbara Domaniewska districtus Rauensis de armis 
Rawiep; matre vero domini Scholastici generosa Anna Kietlinska terrae 
Syradiensis de armis O d r o w a s et matre matris Prolixena Spinköwn.i 
terrae Lęciciensis de armis Prus\  memoratum reuerendum dominum S ta 
nislaum Koluszkowski . . ad scholastriam et praelaturam Ecclesiae Catbe- 
dralis Poznaniensis . .  decreuerunt recipiendum . .

In capitulo Po\nanienń (d. 21 Iunii i 5 go).

4 6 1 . (Lib. Install 1 fol. 2 66). Coram reuerendo domino Alberto Mo
drzewski praeposito et officiali Wolboriensi constitutus personaliter reue- 
rendus dominus S t a n i s l a u s  K o l u s z k o w s k i  scholasticus Poznaniensis 
exposuit S. Sedem Apostolicam de Scholastria in Ecclesia Cathedrali 
Poznaniensi sublato e viuis reuerendo domino Stanislao Kuniński nouissimo 
possesore in turno summi Pontificis vacua prouidisse et bullas gratiae seu 
prouisionis de eodem beneficio iam in manibus habere, sed cum ad con- 
seruandas Ecclesie ipsius, cui per gratiam S. Sedis Apostolicae insignitus 
est, consuetudines, iuxta statuta communia regni et capitularia in apprehen- 
denda possesione testibus sibi in genere similibus super n o b i l i  t a  t e  p r ó 
b a  n d e  egeat et ob maximam patriae suae a ciuitate Poznaniensi distantiam 
commode et sine discrimine rerum suarum et negotii presentis testes con- 
uocare eo loci non valeat, petiit sibi de remedio iuris oportuno prouideri 
et testes nobiles, quos inducens nominauerit, seruatis de iure seruandis ad 
iurandum examinandumque admitti simul atque depositiones eorum atque 
testimonia ex actis presentibus in forma publica sub sigillo officii presentis 
dari et concedi; reuerendus itaque dominus officialis supramemoratus, iusta 
petentibus non esse deneganda, arbitratus, generosos ac nobiles dominos 
Sebastianom Glazynski, Iacobum Zaleski, Mathiam Moraczewski et Stani
slaum Duranowski ante omnia citandum per executorem suum ad id depu- 
tatum decreuit ac postmodum ad iurandum examinandumque admisit et pre 
se iuramento corporali a quolibet testium ad imaginem crucifixi Saluatoris 
nostri in forma solita recepto in manibusque illius emisso, presentibus hono- 
rabilibus dominis Iohanne et Stanislao vicariis Ec.clesiae Wolboriensis. —